Municipal de Obras, Urbanismo e Mobilidade Urbana, CNPJ nº

06.117.709/0001-58.

CONTRATADA: Construtora HN Ltda, CNPJ nº 02.092.012/0001-19.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para construção de

almoxarifado e estacionamento na sede da Prefeitura de Chapadinha.

VALOR GLOBAL: R$ 307.164,14 (trezentos e sete mil, cento e sessenta

e quatro reais e quatorze centavos).

VIGÊNCIA: 12 meses, com início em 23/04/2025 e término em

23/04/2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.09.01 – Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Mobilidade

Urbana

15.452.0007.2015.0000 – Reforma, Construção e Manutenção de

[...]

Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº 30.887.156/0001-05

CONTRATADA: J. S. Machado Indústria e Comércio Ltda-ME – CNPJ

nº 00.968.212/0001-67

OBJETO: Aquisição de mobiliário e carteiras escolares para

atendimento da rede municipal de ensino.

VALOR GLOBAL: R$ 9.665.060,00 (nove milhões, seiscentos e

sessenta e cinco mil e sessenta reais)

VIGÊNCIA: Conforme previsto no contrato

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.12.00 – Secretaria Municipal de

Educação; 12.122.0012.2034.0000 – Man. e Funcionamento da

Secretaria de Educação; 12.361.0013.2113.0000 – Manutenção do

Salário Educação – QSE;

[...]

Secretaria Municipal de Administração – CNPJ nº 06.117.709/0001-58

CONTRATADA: Dilton de Lima Machado – CNPJ nº

08.814.298/0001-85

OBJETO: Fornecimento de lanches e refeições prontas (quentinhas)

para a Secretaria Municipal de Administração.

VALOR GLOBAL: R$ 191.450,00 (cento e noventa e um mil,

quatrocentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: Conforme disposto em contrato

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.07

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

02.07.00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

04.122.0002.2009.0000
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO

3.3.90.39.00